СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
22.10.2013 г.
№ 32 / 3
Об отмене решения Совета депутатов от 27.08.2013 г. № 29/2 «Об утверждении внесенного главой управы района адресного титульного списка многоквартирных домов для выполнения выборочного капитального ремонта на территории Алтуфьевского района в рамках реализации дополнительных мероприятий  по социально-экономическому развитию в 2013 г. за счет сэкономленных средств»
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», а также принимая во внимание, что работы, предусмотренные титульным списком, не осуществлялись, Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 27.08.2013 г. № 29/2 «Об утверждении внесенного главой управы района адресного титульного списка многоквартирных домов для выполнения выборочного капитального ремонта на территории Алтуфьевского района в рамках реализации дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию в 2013 г. за счет сэкономленных средств».
2. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы и ГКУ «Инженерная служба района «Алтуфьевский».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Алтуфьево» в разделе «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский О.А.Баранникова.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

       О.А. Баранников